- 1 -

令和 5年 4月 21日

各 位

会社名 株式会社日本一ソフトウェア

代表者名  代表取締役 北角 浩一

 (コード番号：3851 東証スタンダード市場)

問合わせ先

役職・氏名 管理部長 猿橋 健蔵

電話 058-371-7275

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社代表取締役を異動することについて内定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１． 当社代表取締役の異動

（１）異動の理由

前社長辞任後、30周年という節目に際し創業者である北角浩一が社長に復帰しており

ましたが、永続企業として世代交代を実現することに向けその一定の目途が立ったことか

ら、この度社長の交代を行うことといたしました。

業界を取り巻く事業環境が急速に変化する中、経営体制の強化を図り、中期的な経営計

画を推進してまいります。

（２）異動の内容

氏名 新役職 旧役職

北角 浩一 代表取締役会長 代表取締役会長兼社長

世古 哲久 代表取締役社長 専務取締役

（３）新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

世古 哲久

(昭和46年1月21日生)

平成 5年 4月

平成12年11月

平成14年 3月

平成17年 8月

平成18年11月

平成20年 1月

平成31年 4月

令和 5年 4月

株式会社エス・エヌ・ケイ入社

株式会社トーシン入社

当社入社

当社ビジネスコンテンツ事業部長

当社取締役ネットワークコンテン

ツ事業部長

当社取締役管理部長

当社専務取締役管理部長

当社専務取締役（現任）

26,800株

（４）異動予定日

令和5年6月に開催予定の取締役会における承認を得て、正式に決定予定です。

以 上